Diante do valor a ser utilizado para a contratação do objeto em epígrafe, conforme o Artigo 75, inciso II da
Lei Federal 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações, AUTORIZO:

A Dispensa de Licitação em razão do valor, à Contratação da empresa; ADIR RAMOS - COMÉRCIO DE
PISOS LAMINADOS -ME - CNPJ: 24.274.635/0001-45

E a DESPESA no valor total de R$. 47.073,86 (Quarenta e sete mil, setenta e três reais e oitenta e seis
centavos).

 

Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano

 
 

Documento assinado eletronicamente por MARCELO COLUCCINI DE SOUZA CAMARGO,
Secretario(a) Municipal, em 17/10/2024, às 15:42, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril